
ZARZĄDZENIE Nr 175/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 12 listopada 2021 r. 
 
w sprawie  ustalenia wysoko ści diet przysługuj ących członkom Miejskiej Komisji ds. 

Referendum w Milanówku i obwodowych komisji ds. ref erendum 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 741), w związku z Postanowieniem Nr 93/2021 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 28 

września 2021 roku o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Milanówka przed upływem kadencji, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość diet przysługujących członkom Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w 

Milanówku oraz obwodowych komisji do spraw referendum w następujących kwotach: 

1) Miejska Komisja do Spraw Referendum: 

a) Przewodniczący – 450,00 zł./os.; 

b) Zastępca Przewodniczącego – 375,00 zł./os.; 

c) członkowie – 325,00 zł./os.; 

2) obwodowe komisje do spraw referendum: 

a) przewodniczący – 350,00 zł./os.; 

b) zastępcy przewodniczących – 300,00 zł./os.; 

c) członkowie – 250,00 zł./os. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Milanówka. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                            

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ Piotr Remiszewski 


